решение по
сделкам

Полные
формулировки
решений,
принятых по
сделкам

2024-08-28 Pulatova
Feruza
Xurshedovna

Безвозмездное
получение
имущества

965
000
000

Наблюдательный
совет

1. Жамият
акциядори
Пулатова
Феруза
Хуршедовнага
тегишли,
бозор қиймати
965 000 000
(тўққиз юз
олтмиш беш
миллион)
сўмни ташкил
этадиган мол-
мулкни
(жойлашган
манзили:
Тошкент
шаҳри
“Файзли”
МФЙ, Райхон
кўчаси, А 03,
1028 ва 1029
уйлар)
Жамиятга
текинга олиш
маъқуллансин.
2. Жамият бош
директори
Ж.Э.
Шириновга
Жамият
акциядори
Пулатова
Феруза
Хуршедовнага
тегишли мол-

[...]

қонунчиликда
белгиланган
тартибда
Жамият
балансига
кирим қилиш
вазифаси

2024-09-06 Ikramova
Zulfiya
Tulkinovna

Безвозмездное
получение
имущества

3 600
000
000

Наблюдательный
совет

1. Жамият
акциядори
Икрамова
Зулфия
Тулкиновнага
тегишли,
бозор қиймати
3 600 000 000
(уч миллиард
олти юз
миллион)
сўмни ташкил
этадиган мол-
мулкни
(жойлашган
манзили:
Тошкент
шаҳри Мирзо
Улуғбек
тумани, Буюк
Ипак Йўли
кўчаси, 208
уй) Жамиятга
текинга олиш
маъқуллансин.
2. Жамият бош
директори
Ж.Э.
Шириновга
Жамият
акциядори
Икрамова
Зулфия
Тулкиновнага
тегишли мол-